

Siemenpakkaamot ja -liikkeet
Näytteenottajat
Siemenkaupan markkinavalvojat

ALENNETTU ITÄVYYSVAATIMUS KEVÄÄLLÄ 2018

Maa- ja metsätalousministeriö on hakenut ja saanut EU:lta itävyyshalennuksen seuraavasti:

- 1) 3 000 000 kg vehnän C1 ja C2 siementä, lajikkeet Anniina, Bjarne, Calixo, Cornetto, Demonstrant, Diskett, Kreivi, KWS Mistral, Lennox, Licamero, Marble, Quarna, Sertori, Wappu, Zebra
- 2) 3 000 000 kg ohran C1 ja C2 siementä, lajikkeet Alvari, Arild, Aukusti, Brage, Einar, Elmeri, Kaarle, Severi, Toria, Trym, Vertti, Wolmari
- 3) 5 000 000 kg kauran C1 ja C2 siementä, lajikkeet Akseli, Avenue, Avetron, Belinda, Bettina, Canary, Harmony, Iiris, Matty, Meeri, Niklas, Obelix, Peppi, Riina, Ringsaker, Steinar
- 4) 200 000 kg härkävavun C1 ja C2 siementä, lajikkeet Kontu ja Sampo.

Itävyyden alarajaksi on asetettu kauralla, ohralla ja vehnällä 80 % ja härkävavulla 75 %.

TARKASTETTUIJEN ERIEN SERTIFIOINTI ALENNETULLA ITÄVYYSVAATIMUKSELLA

Pakkaamoiden tulee ilmoittaa Eviran siemenyksikköön kirjallisesti (sähköposti vakuus@evira.fi), mitkä jo tarkastetut siemenenerät pakkaamo haluaa sertifioida alennetulla itävyyksivaatimuksella. Siemenyksikkö sertifioida erät siinä järjestyksessä, jossa pakkaamot sertifiointia hakevat.

ERÄT, JOTKA TARKASTETAAN VIRALLISESTI KEVÄÄN AIKANA

Erät, joita ei ole vielä virallisesti tarkastettu tai joiden tarkastus on kesken asetuksen tullessa voimaan, sertifioidaan alennetulla itävyydellä ilman erillistä pyyntöä. Jos pakkaamo ei halua erää sertifioidavan alennetulla itävyydellä, siitä on ilmoitettava näytteenottopöytäkirjassa.

VAKUUSTODISTUKSET JA ERIEN MARKKINOINTI

Alennetulla itävyyksivaatimuksella sertifioidavien siemenerien vakuustodistukseen painetaan teksti 'sertifioitu alennetulla itävyyksivaatimuksella' ja vakuustodistukseen voimassaoloajaksi merkitään 30.6.2018.

Näille erille voidaan myös tilata/painaa ennakkovakuudet. Ennakkovakuuksien itävyydeksi voi 30.6.2018 saakka ilmoittaa itävyyksipoikkeuksen salliman itävyyden.

Alennetulla itävyyksivaatimuksella sertifioituja erä saa markkinoida 30.6.2018 saakka.

PERUSSIEMEN JA ESIPERUSSIEMEN

Jos erä on perussiementä tai esiperussiementä ja se ei täytä itävyyden normaalia laatuvaatimusta, erän tarkastuttajan tulee hakea erillistä itävyyespoikkeusta Eviran siemenyksiköstä tavalliseen tapaan


Ritva Vallivaara-Pasto
Jaostopäällikkö